
* - титульный лист сформирован автоматически сервисом sertauto.ru исходя из данных содержащихся в данном ОТТС,
титульный лист может оличаться от оригинала

ТС RU E-RU.ГА06.01256

Орган по сертификации продукции Общества с ограниченной ответственностью "Центр
сертификации машин" (ОС ООО "ЦСМ")

МАРКА РЕГИОН 45

КОММЕРЧЕСКОЕ
НАИМЕНОВАНИЕ

АС-4320 ; АС-5557 ; АСК-4320 ; АСК-5557 ; Р-4320
; Р-5557

ТИП R45U5543

ШАССИ — / Урал 4320, 5557, 55571

МОДИФИКАЦИИ 503671 ; 503672 ; 503673 ; 503674 ; 503675 ;
503676

КАТЕГОРИЯ N3G

ЭКОЛОГИЧЕСКИЙ КЛАСС 5

КОД ОКП / ТН ВЭД в оригинале*

ЗАЯВИТЕЛЬ И ЕГО АДРЕС

Общество с ограниченной ответственностью
«Завод дорожной техники «Регион 45» 640007,
Курганская область, город Курган, улица
Промышленная, дом 3, офис 1, Российская
Федерация

ИЗГОТОВИТЕЛЬ И ЕГО АДРЕС

Общество с ограниченной ответственностью
«Завод дорожной техники «Регион 45» 640007,
Курганская область, город Курган, улица
Промышленная, дом 3, офис 1, Российская
Федерация 640007, Курганская область, город
Курган, улица Промышленная, дом 3, офис 1,
Российская Федерация

ПРЕДСТАВИТЕЛЬ
ИЗГОТОВИТЕЛЯ И ЕГО АДРЕС в оригинале*

СБОРОЧНЫЙ ЗАВОД И ЕГО
АДРЕС

640007, Курганская область, город Курган, улица
Промышленная, дом 3, Российская Федерация

ПОСТАВЩИК СБОРОЧНЫХ
КОМПЛЕКТОВ И ЕГО АДРЕС в оригинале*
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1 4
ТС RU Е-RU.ГА06.01256

ОБЩИЕ  ХАРАКТЕРИСТИКИ  ТРАНСПОРТНОГО СРЕДСТВА
для модификаций 503671, 503672

для модификаций 503673, 503674

для модификаций 503675, 503676

Приложение №
к одобрению типа транспортного средства №

Стр.
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Приложение № 1
ТС RU Е-RU.ГА06.01256 5

для модификаций шасси 4320-6151-71, 4320-6151-73, 4320
-6151-75, 4320-6151-77, 5557-

6151-70, 5557-6151-72, 5557-6151
-74, 5557-6151-76, 55571-6151-70,

55571-6151-72, 55571-6151-74,
55571-6151-76

4320-6951-70, 4320-6951-72, 4320
-6951-74, 4320-6951-76

для модификаций шасси 4320-6151-71, 4320-6151-73, 4320
-6151-75, 4320-6151-77

4320-6951-70, 4320-6951-72, 4320
-6951-74, 4320-6951-76, 5557-

6151-70, 5557-6151-72, 5557-6151
-74, 5557-6151-76, 55571-6151-70,

55571-6151-72, 55571-6151-74,
55571-6151-76

Одобрение типа транспортного средства № Стр.
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Приложение № 1
ТС RU Е-RU.ГА06.01256 6

для модификаций шасси 4320-6151-71,
4320-6951-70,
5557-6151-70,
55571-6151-70

4320-6151-73,
4320-6951-72,
5557-6151-72,
55571-6151-72

4320-6151-75,
4320-6951-74,
5557-6151-74,
55571-6151-74

4320-6151-77,
4320-6951-76,
5557-6151-76,
55571-6151-76

Двигатель внутреннего
сгорания

Система питания

Система выпуска и
нейтрализации
отработавших газов

Трансмиссия

Одобрение типа транспортного средства № Стр.
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Приложение № 1
ТС RU Е-RU.ГА06.01256 7

Трансмиссия

Одобрение типа транспортного средства № Стр.
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Приложение № 1
ТС RU Е-RU.ГА06.01256 8

Трансмиссия

Подвеска

Одобрение типа транспортного средства № Стр.
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Приложение № 1
ТС RU Е-RU.ГА06.01256 9

Подвеска

Рулевое управление

Тормозные системы

для
модификаций

шасси
Шины

4320-6151-71,
4320-6151-73,
4320-6151-75,
4320-6151-77,
4320-6951-70,
4320-6951-72,
4320-6951-74,
4320-6951-76,
5557-6151-70,
5557-6151-72,
5557-6151-74,
5557-6151-76,
55571-6151-70,
55571-6151-72,
55571-6151-74,
55571-6151-76
4320-6151-71,
4320-6151-73,
4320-6151-75,
4320-6151-77

Оборудование
транспортного средства

Одобрение типа транспортного средства № Стр.
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Приложение № 1
ТС RU Е-RU.ГА06.01256 10

Оборудование
транспортного средства

Руководитель органа по сертификации

Одобрение типа транспортного средства № Стр.
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